
 

 

 

 

Dz-16.0021.48.2018                                                                 
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/436/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.l oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                             

co następuje: 

§1 

Przenosi się środki zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

3. Redagowanie materiałów prasowych 500 BR 

 
 
 

na nowe zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

43. Projekt pt. „WOLNA PŁYTA. RADUJE SIĘ SERCE. Nowa Huta  

z okazji 100 Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości”  
500 OK im. C.K. Norwida 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 
 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma z dnia 7 maja 2018 r. z Ośrodka Kultury im. Cypriana 

Kamila Norwida w Krakowie.  W związku z tym postanawia się jak wyżej. 


